PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

Gabinete da Prefeita

OFÍCIO nº 67/2025-PMSDA.

São Domingos do Araguaia/PA, 02 de abril de 2025.

À Exm.a Sr.ª

Marcellanne Cristina Carneiro Sobral.

Prefeita Municipal.

ASSUNTO: Resposta ao OFÍCIO Nº 042/2025-PMSJA, de 31 de março de 2025.

Ilma. Senhora Prefeita,

Com os cordiais cumprimentos, pelo presente, venho manifestar a AUTORIZAÇÃO para Adesão

a Ata de Registro de Preços n. 20250169, advinda do Pregão Eletronico o n. 021.2024-PMSDA, em

favor da Empresa W S TORNEADORA LTDA; regulamente inscrita no CNPJ nº 18.281.277/0001-03,

uma vez que, resta comprovada a vantajosidade da adesão, bem como, a mesma tem saldo para o feito, de

acordo com os limites impostos pelo Decreto Federal nº 11.462/2023 concomitante ao que se preceitua a

Lei 14.133/2021 e suas alterações.

Segue em anexo, documentação solicitada na seguinte sequancia:

1 – PARECER JURÍDICO DAS MINUTAS; 2 - PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO; 3 -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 4 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS; 5 – PUBLICAÇÃO DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS e, em mídia, processo escaneado;

Atenciosamente,

ELIZANE SOARES DA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL.

		2025-04-08T08:44:55-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287

		2024-04-30T15:08:59-0300
	MARCELLANNE CRISTINA CARNEIRO SOBRAL:94801690297